;- ~,.- .

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

DIVISÃO DE PATRIMONIO

DECRETO Ng 3.920/80

PAULO CONSTANTINO, Prefeito ~unici -
paI de Presidente Prudente, Estado de são Paulo, usando de suas -

atribuições e nos termos do Item IV, do artigo 39, do Decreto lei-
Complementar nQ 9, de 31 de dezembro de 1.969 ( lei Orgânica dos -

Municipios ),.DECRETA:

.
ARTIGO lQ -Ficam declarados de utilidade pública, pare fim de se-

rem desapropriados, por via amigável ou judicial, os -
,

imoveis a seguir descritos:

1 -ROTEIRO NQ 02l/BO-DOV -Começa

no encontro do alinhamento da Rua Cruzeiro do Sul com

alinhamento da Via Marginal, donde segue pelo alinh~-

mento da Marginal em l2,SOm; da! defletindo à e8querda

segue em 6,00m, confrontando com lote nQ 14, donde de-
fletindo à esquerda segue numa distância de l2,OOm, -

confrontando com remanescente da área em questão. da!-
,defletindo a esquerda segue pelo alinhamento da Rua -

Cruzeiro do Sul numa distância de 5,00m, até encontrar
,

o ponto de partida, fechando uma ares de 66,00 metros-

quadrados e que consta pertencer a Maurilio Fernsndes-

ou sucessores;

2 -ROTEIRO NQ 022/BO-OOV -Começa

no encontro do alinhamento da Via Marginal com divisa-

do lote nQ 13 da quadra 7, donde segue acompenhando o

alinhamento da Via Marginal em ll,SOm, donde defletin-
,do a esquerda aegue em 9,OOm, confrontando com lote -

~ J nQ 15; daI defletindo à esquerda segue em 12,OOm, con-
~~ frontando com remanescente da área em queetão, donde -

Nod. llO-Impresso-Prefeitura Municipal

.

I .

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

D I V I SÃO D E P A T R I MO N I o rIs. 02

defletindo à esquerda segue em 6,OOm, confrontando com

lote nQ 13, até encontrar o ponto de partida, fechando

uma área de 82,50 metros quadrados e que consta perte~

cer a Maurilio rernandes ou Sucessores;

3 -ROTEIRO Ng 023/aO-DOV -Começa

no encontro do alinhamento da Via Marginal com divisa-

do lote nQ 14, donde segue acompanhando o a11nhamento-
da Via ~arginal em 11,50m; da! defletindo à esquerda -

segue em 14,OOm, confrontando com lote 16, donde defl~

tindo à esquerda segue em l2,50m, confrontando com re-
, - 1 d '

manescente da ares em questao, dmnde der etin o a e~ -

querda segue em 9,OOm, confrontando com lote nQ 14, -
, ,

ate encontrar o ponto de partida, fechando uma erea de

126.50 metros quadrados e que consta pertencer a ~aur!
-: lio rernandes ou Sucessores;

4 -ROTEIRO Ng 024/aO-DOV -Começa

no encontro do alinhamento da Via Marginal com divisa-

do lote 15, donde segue acompanhando o alinhamento da

Via f"larginal em 11,50m; da! defletindo à esquerda s.,! -

gue confrontando com lote nQ 17 em 18,50mJ da! defl~-

tindo à esquerda segue em 3,50m, co nfrontando com lo-
te nQ 18; da! defletindo à esquerda segue em 9,50m, -

, N !confrontando com remanescente da area em questao, da -

defletindo à esquerda segue em l4,OOm, confrontando -
,

com o lote nQ 15, ate encontrar o ponto de partida, r.,!
,chando uma area de 190,50 metros quadrados e que cons-

ta pertencer a Maurilio rernandes ou Sucessore.,

5 -ROTEIRO NQ 025/BO-DOV -Começa
no encontro do alinhamento da Avenida Brasil com al! -

nhamento da Via Marginal, donde segue acompanhando o -

alinhamento de Avenida Brasil em 15,OOm; da! defletin-
do à esquerda segue em 22,50m, conrrontando com lote -

nD Ia, da! defletindo à esquerda segue confrontando -

com lote nQ 16 em la,50m, da! defletindo à esquerda s~
,gue pelo alinhamento da Via Marginal em 22,50m, ate -

~ encontrar o ponto de partida, rechando uma área d. -

Mod. llO-Impresso-Prefeitul'a Municipal

.....

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

D I V I SÃO D E P A T R I M o N I o Fla.03

376,50 metros quadrado8 e que consta pertencer a Maur!

lio Fernandes ou Sucessores;

6 -ROTEIRO NQ 026/BO-DOV -Começa

no encontro do alinhamento de Avenida Brasil com divi-

sa do lote nO 17, donde segue acompanhando o alinhame~
to da Avenida Brasil em 11,OOm; da! defletindo .e~ -

querda segue em l8,00m, confrontando com lote nQ 19, -

da! defletindo à esquerda segue em 14,OOm, confrontan-

do com remanescente da ~rea em questão; da! defletindo
à esquerda segue em 27,00m, confrontando com lote nQ -

,
16 em 3,50m e com lote nQ 17 em 22,50m, ate encontrar-

,,
o ponto de partida, fechando uma ares de 247,50 metros

-; quadrados e que consta pertencer a Meurilio fernendee-

ou Sucessores;
-,

7 -ROTEIRO NQ 027/80-DOV -Começa

no encontro do elinhamento da Avenida Brasil com divi-

sa do lote nQ lB, donde segue acompanhando o 81inhame~
to da Avenida Brasil em 11,OOm; da! defletindo à e~ -

querda segue em 11,SOm, confrontando com lote nQ 20, -

da! defletindo à eequerda segue em l2,70m, confronten-

do com remanescente da área em questão; da! defletindo

à esquerda em l8,OOm, confrontando com lote nQ lS, até
encontrar o ponto de partida, fechando uma área de -

162,50 metros quadrados e que consta pertencer a Maur!

1io Fernandee ou Sucessores;

B -ROTEIRO Na 02B/80 -DOV -Come-

08 no encontro do alinhamento da Avenida Brasil com di

visa do lote nQ 19, donde segue acompanhando o alinha-

~ento da Avenida Brasil em ll,OOm; da! defletindo à e~
quer da segue em 6,SOm, confrontando com lote nQ 21; -

daI defletindo à esquerda segue em l2,OOm, confrontan-

do com remanescente da área em questão; daI defletindo
à esquerda segue em 11,50m, confrontando com lote nQ -

19, até encontrar o ponto de partida, fechando uma -

área de 99,00 metros quadrados e que consta pertencer-

a Maurilio fernandes ou Sucessores.

Nod. ZlO-Impresso-Prefeitura Municipat

'p ~
~ " ~.-.'

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

D I V I SÃO DE. P A T R I MO N I o r15.04

PARÁGRArO ÓNICO -Os imÓveis acima mencionados, destinam-se à I~-

plantação do Trevo da Avenida Brasil.

ARTIGO 2G -Havendo acordo quanto ao preço e forma de pagamento, e
-, ,

1expropriaçao se fara de forma amigave .

ARTIGO JQ -As despesas com a execução do presente decreto, corre-
-, , irao por conta de verba orçamentaria propr a ou com a -

abertura de cr~dito especial, se necessário.
,ARTIGO 4Q -Este decreto entrara em vigor na data de sua publicA -

cão, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Prudente, Paço Municipal "r10rivaldo Leal",

a08 12 ( doze) dias do mês de maio de 1.980.

-
.

PAú8~~NO
Prefeito ~lInIcipa1

RegIstrado e publicedo na Divisão de AdminIstraçeo da

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, a08 12 ( doze) dias-

do mês de maio de 1.980.

-OCA5 O~ Q~ D!~~.
CIDE~E OLIVEIRA~AVES

Diretor.. D.A.

,

'" s i

Nod. llO-Impresso-Prefeitura Municipal